
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Eliška Uzlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Posouzení výkonnosti organizace za využití finanční 

analýzy a bilančních pravidel    

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka představila hodnocenou organizaci Quins spol. s r. o. Dále seznámila s teoretickým 

pohledem tuzemských autorů na danou problematiku a následně zpracovala podrobnou finanční 

analýzu uvedeného podniku.V práci uvedla a zhodnotila i jednotlivá bilanční pravidla. Práce měla 

přehlednou grafickou úpravu a byla doplněna o jednotné tabulky s příslušnými výpočty, které 

mapovaly finanční stav podniku. Při popisu podniku by bylo vhodné uvést, jaké faktory ovlivnily 

celkový chod společnosti včetně její finanční situace v posledních letech. Z obsahového hlediska bych 

doporučila prolínat zjištěné závěry s popisem skutečností, které v daném období mohly mít vliv  

na jejich stav či vývoj a více konkretizovat závěrečné návrhy. I přes uvedené výtky doporučuji 

hodnotit práci známkou výborně.  

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Seznamte s hlavními investičními aktivitami podniku v posledních letech. 

Uveďte, jakým způsobem je v podniku řešena splatnost pohledávek. 

Navrhněte, jaké další možnosti investice vlastního kapitálu a jeho zhodnocení by bylo vhodné využít. 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


